"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XII  (очередная) сессия

третьего  созыва

от 25 декабря 2015 года  № 78
О внесении изменений и дополнений  в Решение Собрания  депутатов
муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
  «О бюджете муниципального образования

 «Хлебниковское сельское поселение» на 2015 год»

Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» решает:
1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение»  «О бюджете муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение» на 2015 год» от 25 декабря 2014 года №  36 (внес. изм. от 17.03.2015г. №49, от 29.05.2015г. №64, от 10.11.2015г. №72)    следующие изменения и дополнения:
1.1 пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в сумме 3579,8 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из бюджета МО «Мари-Турекский муниципальный район»  2431,8 тыс. рублей;

2) общий объём расходов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в сумме 3656,8 тыс. рублей.

3)  предельный размер дефицита бюджета муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» на 2015 год в сумме 77,0 тыс. рублей.

1.2  Приложения  № 4,5  к вышеуказанному решению изложить в новой       редакции (прилагается);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                           Н.П.Санникова